
UCHWAŁA NR LXV/176/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemian, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Suwałkach, upoważnienia do realizacji „Programu wyrównywanie różnic między regionami III”, przyjętego 
uchwałą nr 77/2019 Zarządu PFRON z dnia 5 grudnia 2019 r. na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 1, pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 426 ze zm) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 93EFC6C8-8651-4A6D-A70B-6AEE59190FF8. Uchwalony




